

K. E. Clausen Bygning ApS

Nissehøjen 6, 4700 Næstved

CVR-nr. 17 10 70 89

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

Knud Erik Søndergård Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. E. Clausen Bygning ApS
Nissehøjen 6
4700 Næstved

CVR-nr.: 17 10 70 89
Stiftet: 9. juni 1993
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
30. regnskabsår

Direktion

Knud Erik Søndergård Clausen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit, Under Krystallen 1, 1780 København V

Modervirksomhed

K.E. Clausen Holding, Næstved A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	332.194	307
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-113.892	-134
Driftsresultat	218.302	173
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124.053	-121
Resultat før skat	94.249	52
2 Skat af årets resultat	-20.848	-11
Årets resultat	73.401	41
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.401	41
Disponeret i alt	73.401	41

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.523.034	4.637
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.523.034</u>	<u>4.637</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.523.034</u>	<u>4.637</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.915	107
Udskudte skatteaktiver	88.800	77
Periodeafgrænsningsposter	25.430	23
Tilgodehavender i alt	<u>221.145</u>	<u>207</u>
Likvide beholdninger	<u>66.328</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.473</u>	<u>238</u>
Aktiver i alt	<u>4.810.507</u>	<u>4.875</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.207.398	1.134
Egenkapital i alt	1.407.398	1.334
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13
Hensatte forpligtelser i alt	0	13
Gældsforpligtelser		
Deposita	215.000	215
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.498.314	2.660
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.848	41
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.759.162	2.916
Anden gæld	643.947	612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.947	612
Gældsforpligtelser i alt	3.403.109	3.528
Passiver i alt	4.810.507	4.875

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.133.997	1.333.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.401	73.401
	200.000	1.207.398	1.407.398

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.068	99
Andre finansielle omkostninger	22.985	22
	124.053	121
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.848	41
Årets regulering af udskudt skat	-25.000	-30
	20.848	11
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	8.063.936	5.069
Tilgang i årets løb	0	2.995
Kostpris 30. september 2022	8.063.936	8.064
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-3.427.010	-3.293
Årets afskrivninger	-113.892	-134
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-3.540.902	-3.427
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	4.523.034	4.637
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.639 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.523 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E. Clausen Holding, Næstved A/S, CVR-nr. 70123711, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
